МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
9 января 2017 г.                                                                                                          № 1-мпр
Иркутск

 О внесении изменения в приказ  министерства здравоохранения Иркутской
области от 6 ноября 2015 года  № 118-мпр

       В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от    31 декабря 2010 года № 348-пп «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 Положения о министерстве здравоохранения Иркутской области, утверждённого постановлением Правительства Иркутской области от 16 июля 2010 года № 174-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю:
        1. Внести в приказ министерства здравоохранения Иркутской области от  6 ноября 2015 года № 118-мпр «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых медицинскими и образовательными организациями, подведомственными министерству здравоохранения Иркутской области» изменение, изложив Приложение в следующей редакции (прилагается).
       	2. Настоящий приказ распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
	3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
	4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте министерства здравоохранения Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                              О.Н. Ярошенко

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin